23 1896199 
(1896199) - PORTA - PRENSADA OU SEMI-OCA, 

0,80M X 2,10M 
DMK 10,00 UN 

R$ 113,60 R$ 1.136,00 

24 1896210 
(1896210) - PORTA - PRENSADA OU SEMI-OCA, 

1,00M X 2,10M 
DMK 5,00 UN 

R$ 123,60 R$ 618,00 

Valor Total do LOTE COTA RESERVADA: R$ 73.191,00 
(SETENTA E TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA E UM REAIS) 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA DA ARP 
3.1 O prazo de vigência da Ata será de 1 (um) ano, contado da data de sua assinatura, podendo 

ser prorrogado por igual período, facultada a renovação dos quantitativos previstos, inclusive para 

fins de adesão por não participantes, desde que seja comprovada a vantajosidade dos preços